TC 2M3.5MMP/HQ Cabo minijack de
qualidade Entrançado de alta qualidade, 2 m
vav.link/pt-pt/tc_2m3-5mmp-hq TC 2M3.5MMP/HQ EU SAP: 4911582 US SAP: 13557660
Este simples cabo de ligação conecta o seu telefone ou
portátil à maioria dos sistemas áudio. Minijacks são
também conhecidos como 1/8″ (um quarto de polegada),
ou TRS jack (tip-ring-sleeve) e 3.5mm / 0,14″ jack.
Possuem um sinal “nível de linha”.
Antienredamento
O revestimento exterior de tecido suave e baixo atrito desliza
facilmente à medida que o cabo é puxado, reduzindo a
possibilidade de �car enredado.
Aramida
Reforçado com �bra de aramida − o material de que são feitos os
coletes à prova de bala −, para proteger de danos causados por
esmagamento e estiramento.
ESPECIFICAÇÕES
ISOLAMENTO
Isolamento duplo, com folha de alumínio
REVESTIMENTO: PVC; DIÂMETRO EXTERIOR
3,5 mm (0,14")
ESPESSURA DO CONDUTOR
26AWG
PESO EMPACOTADO
0,09 kg (0,2 lb)
PESO DO PRODUTO
0,04 kg ( 0,09 lb)
DIMENSÃO EMPACOTADA
150 mm x 150 mm x 30 mm (5,9" x 5,9" x 1,2")
COR
Entrançado
CONECTORES FOLHEADOS A OURO
FICHA ESTREITA PARA ENCAIXAR NAS TOMADAS IPHONE
BLINDAGEM EM ESPIRAL DE COBRE ESTANHADO
FIM DE VIDA OCTOBER 2023